

معارفه نمایش درگ¹

به دوره‌می معارفه نمایش کوئیر (دگرباش) خوش آمدید. این دوره‌می هم برای افرادی است که بدون تجربه قبلی کنجکاو به تجربه نمایش درگ هستند و هم برای آن‌هایی که شخصیت‌های مختلف درونی درگ خود را یافته‌اند و دوست دارند بیشتر با آنها آشنا شوند. همگی برای اجرای نمایش "جنبش آزادی(ست)" - با باباکرم و سایر سبک‌های رقص - آماده می‌شویم. پس به ما بپیوندید، در این نمایش همراه شوید و سایر بازیگران منطقه خود را ببینید. هنرمندان نمایش نیز در این معارفه به ما ملحق می‌شوند. به دلیل ظرفیت محدود، ثبت‌نام الزامی است.

نمایش درگ مقاومت است. به ما از کودکی یاد داده‌اند «درست» لباس بپوشیم، «درست» رفتار کنیم و «غیرعادی» نباشیم. درگ این قوانین را نادیده می‌گیرد، به آن‌ها پشت پا می‌زند و فضایی برای نمایش، فریاد و لذت دگرباش بودن فراهم می‌کند.

در این دیدار به راهبری سم مسج، هنرمند درگ، از لذتی که محرک مقاومت است بهره می‌گیریم و با هم برای اجرای **جنبش آزادی(ست)** از گروه هنری فول² آماده می‌شویم. اینجا مجالی برای کاوش است و شما می‌توانید به هر میزان که دوست دارید، کم یا زیاد در آن غرق شوید. بنابراین چه با این تجربه آشنا هستید، چه تازه‌واردید، و چه صرفاً یک آدم کنجکاو هستید، ما من کوئیر کوچک و رنگارنگ ما به روی شما باز است. بیایید و همراه ما آماده شوید! همچنین با هنرمندان این نمایش، که در این معارفه به ما ملحق می‌شوند از نزدیک آشنا شوید.

گرم و لباس

ما امکانات مختلف - از قبیل لوازم گرم، لباس و کلاه گیس - در اختیارتان می‌گذاریم، اما پیشنهاد می‌کنیم وسایل از خودتان هم اگر در دسترس دارید همراه بیاورید، تا بتوانید با تمایز هویت شخصی خود را نشان دهید!

نمایش درگ فرم هنری کوئیر است، اما این دیدار برای عموم آزاد است. ما اینجا هستیم که آدم‌ها را به هم نزدیک کنیم، از هم یاد بگیریم و محدودیت‌ها را کنار بزنیم. در نهایت، همه ما در زندگی به انعطاف‌پذیری و خلاقیت بیشتری نیاز داریم.

¹ Drag

² Konstgruppen Ful

چنانچه سوالی داشتید، حتما با ... (اطلاعات تماس مسئول هماهنگی) تماس بگیرید.

درباره

سم مسج هنرمند چند رشته‌ای با استفاده از فرهنگ کوئیر و ترنس به ساخت جامعه‌ای فراگیرتر کمک می‌کند. او نیمی از گروه هنری دونفره «استیتس کوئیر»³، از بنیانگذاران «د کوئیر ایجندا»⁴، شبکه پدیدآورندگان و کنشگران نوردیک اند بالتیک⁵، و هم‌بنیان‌گذار جمع درگ رادیکال مستقر در گوتنبرگ به نام CULT هستند. کار آنها در درگ با شخصیت 'میت‌بیبی' ترکیبی از کم‌دی، عجیب و غریب، و سیاسی است که به فراخوانی عمومی برای اقدام سیاسی در هشت کشور می‌پردازد.

هنرمند چند رشته‌ای با استفاده از فرهنگ کوئیر و ترنس به ساخت جامعه‌ای فراگیرتر کمک می‌کند. آنها نیمی از دو نفره هنری استاتوس کوئیر، هم‌بنیان‌گذار شبکه خالقین و فعالین نوردیک و بالتیک به نام 'دستور کار کوئیر'، و هم‌بنیان‌گذار جمع درگ رادیکال مستقر در گوتنبرگ به نام CULT هستند. هویت درگ او 'میت‌بیبی' (بچه گوشت)⁶ ترکیبی از کم‌دی، عجیب و غریب، و سیاسی است که به فراخوانی عمومی برای اقدام سیاسی در هشت کشور می‌پردازد.

³ Status Queer

⁴ The Queer Agenda

⁵ Nordic & Baltic

⁶ The Meatbaby